
Zarządzenie Nr 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia października 2019 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras" w Koszalinie. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W  § 1  Z a r z ą d z e n i a  N r  2 0 / 5 1 / 1 8  P r e z y d e n t a  M i a s t a  K o s z a l i n a  z  d n i a  2 8  g r u d n i a  2 0 1 8  r .  
wprowadzam następująca zmianę: 
- wyrażenie „do kwoty 703.000,00 zł. brutto" zastępuje się wyrażeniem „do kwoty 829.072,00 zł. 
brutto". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem października 2019 r. 
I t' 
/ ^ 

' A 
PREZYDE2 

Główny-Specjalista 

mar Alicja Nyczka 

ĄO 

DZIAŁU 

Dorota Furtak 

RADCA PJ 

Mariu, 


